55. De indiscretione monachorum.
 56. De quadam perfectione eorum qui in solitudine vivunt.
 57. Ob humilitatem potest abbas relinquere locum suum.
 58. Abbas non provocatur ad synodum.
 59. Abbas duo monasteria non habeat.
 60. Juvenculam abbatisam fieri non debere.
 61. De ordinatione diaconissæ.
 62. De diaconissis.
 63. De virginibus velatis vel non velatis si devierint.
 64. De puellis quæ spontanea voluntate habitum susceperint.
 65. De virginibus sacræ.
 66. Ut præfixis diebus sacræ virgines velentur.
 67. Ut viduæ non velentur.
 68. De sollicitudine pro virginibus gerenda.
 69. Si deformes filias virginitati parentes dediceant; et quod truncatorum corporum pudicitia non prosit.
 70. De virginibus etiam minoribus velandis.
 71. Ante xxv annum nec diaconi, nec virgines consecrentur.
 72. De vita adolescentularum.
 73. Si devota maritum acceperit.
 74. De separatione viduarum et clericorum.
 75. De virginitatis laude in utroque sexu.
 76. De dissimulatis virginibus et eorum moribus.
 77. De veris viduis.
 78. De statu viduæ.
 79. Quod debeat ecclesia viduas debiles alere.
 80. De palliatarum nomine.
 81. Quod non debet virgo velari ante duodecimum ætatis suæ annum.
 82. De duobus generibus palliatarum.
 83. De honore palliatarum religiosarum.
 84. Quomodo duo genera palliatarum vivere debeant.
 85. De malis pœnitentibus mulieribus.
 86. Ut mulieres viros non doceant.
 87. Ut feminæ non accipiant ullum virile aut sacerdotale officium.
 88. De nomine presbyteræ.
 89. De relicta a clerico.
 90. Quod mulier tonderi debeat.

CAPITULA LIBRI QUINTI

DE GRATIA BAPTIZANDORUM, etc.

1. Quod gratiam Dei etiam baptizandorum testatur instituta purgatio, cum exorcismis et subflationibus spiritus ab eis abigatur.
 2. Ut post Pascha et Pentecosten baptisma non celebretur.
 3. Quod Paschate et Pentecoste sit baptizandum.
 4. De trina mersione.
 5. Quod omni tempore hi qui in necessitate mortis aut ægritudinis vel obsidionis sive persecutionis aut naufragii urgentur, debeant baptizari.

- A 6. De fide in ægritudine baptizati.
 7. Qualiter baptizari liceat eos qui subita infirmitate commutescunt.
 8. De catechumena prægnante.
 9. An prægnans mulier debeat baptizari.
 10. De infantibus baptizandis quoties dubitatur utrum fuerint baptizati.
 11. Quod hi, quibus dubium est utrum baptismum perceperint, necesse est ut renascantur.
 12. Quod hi qui se baptizatos cognoscunt, sed in qua fide nesciunt, per manus impositionem suscipiendi sunt.
 13. Quod ecclesiæ baptismo baptizatus, denuo baptizari non debeat.
 14. De his qui rebaptizati sunt, quantum poeniteant.
- B 15. De Arianis non rebaptizandis.
 16. De baptizatis qui nondum confirmati moriuntur.
 17. Statuta sancti Silvestri, quod baptizatum linere chrismate presbyter debeat.
 18. Quod non debent baptizati nisi ab episcopo consignari.
 19. Quod Judæus, si voluerit, ante Pascha baptizari possit.
 20. Quod in nomine Trinitatis debeat baptizari.
 21. Quod non debeat una mersio in baptismo quasi in morte Domini provenire.
 22. De his qui non sponte sed inviti ad iterationem baptismi compulsi sunt
- C 23. Quod non debeat hæreticorum baptisma comprobari.
 24. Ut hi qui ab hæreticis baptizati sunt, soa sancti Spiritus invocatione firmentur.
 25. De energumenis baptizatis.
 26. Ut nulla pretia de baptizandis consignandisque fidelibus exigantur. Quod si qui perpetrare fuerint deprehensi, honoris sui periculum subituri sunt.
 27. De his qui circa mediam septimanam ad baptismum veniunt.
 28. De perceptione fidei, et redditione eorum qui baptizantur.
 29. Ut nullus minister sine chrismate proficiscatur, ubi et presbyter minister ostenditur.
- D 30. Ut ab alterius episcopo chrisma nullus accipiat.
 31. Ut archipresbyteri in cœna Domini chrisma petant.
 32. De chrismate infantibus impertiendo.
 33. De signatione baptizandorum.
 34. Quod hi qui baptismum petunt, non solum baptizentur, sed doceantur etiam qualiter vivere debeant.
 35. Quod baptismus si fuerit traditus ab adultero vel latrone, permaneat inlibatus.
 36. Si ob necessitatem in vino baptizetur ægrotus.